
VÝŠKOVÉ A STAVEBNÍ PRÁCE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
e-mail:                                      Pod Zahradami 1299  
tel.:   Kopřivnice PSČ 742 21 
IČO: 27860248                                                                                                            DIČ: CZ 27860248 

 

NABÍDKA 

NA OPRAVU PORUCH OBVODOVÉHO 
PLÁŠTĚ BUDOVY MÚ KOPŘIVNICE 

(Nad podchodem) 



Předmět nabídky: Oprava poruch části obvodového pláště budovy MÚ Kopřivnice, Štefánikova č. p. 

1163 v prostoru nad podchodem  

a) 90 pilířů ze strany od centra města 

b) 117 pilířů ze strany od firmy TATRA 

Předpokládaný rozsah prací: 

Odstranění všech nezpevných částí betonu z pilířů mezi okny tak, aby se předešlo bezprostřednímu 

nebezpečí úrazu pádem úlomků betonu 

Nabídka vychází: z osobní prohlídky a seznámení se s požadavky objednatele 

 

Předpokládaný pracovní postup:    

1) Zapáskování prostoru, nad kterým budou výškové práce probíhat 

2) Vyvázaní lan na kotvící body 

3) Všechny okrasné pilíře z betonu mezi okny budou zkontrolovány poklepem a volné části budou 

odstraněny 

4) Místa, kde došlo k odstranění betonu, budou opatřena nátěrem Sika Top Armatec – 110 

EpoCem 
5) Uvedení prostoru pod realizovanou částí bude uklizeno 

 

 Zdroj el. energie a vody poskytne objednatel  

 Při práci bude postupováno v souladu s technickým listem pro použitý materiál. 

 Obaly od použitého materiálu budou zlikvidovány v souladu se zákonem o odpadech                  

č. 185/2001 Sb. 

 Práce budou prováděny pomocí horolezecké techniky.  

 Všichni pracovníci, kteří budou pracovat ve výšce, budou splňovat příslušná školení pro 

bezpečnost práce ve výškách dle vyhlášky ČÚBP a ČBÚ č. 324/1990 Sb. 

 Při pohybu v areálu objednatele budou naši pracovníci dodržovat jím stanovené požadavky a 

dále předpisy o bezpečnosti práce. 
 

Cena celkem: 92 800,- Kč bez DPH   

Navržená cena je stanovena na základě kalkulace nákladů včetně materiálů a režií. 

DPH ve výši 21% bude přiúčtováno, či bude použita přenesená daňová povinnost 

 

Naše firma je pojištěna na škodu z odpovědnosti do výše 5 mil. Kč 
 

Termín realizace:    dle dohody s objednatelem v průběhu víkendů 

Doba realizace:     v závislosti na počasí, cca 2 - 4 dny 

Reference:    jsou dále obsaženy na www.climb-on.cz 
 

Zakázka bude realizována při splnění všech dodacích podmínek ve smyslu Obchodního zákona č. 

513/1991 Sb. a novely zákona č. 501/2001 Sb. 

V případě, že bude naše firma vybrána k realizaci, bude uzavřena s odběratelem smlouva o dílo, která 

specifikuje sankce i za neplnění termínů a způsoby platby. 
 

Vypracoval:    Josef Zbořil jednatel  

  CLIMB ON s. r. o. 

  Pod Zahradami 1299/2 

  Kopřivnice 742 21 

telefon:   

www.climb-on.cz  

V Kopřivnici: 7. 11. 2023 

 

http://www.climb-on.cz/
http://www.climb-on.cz/

